NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111227 Fecha: 07/10/2021
Asiento N° 4189 Compromiso N° 957

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pARROSO LUIS ABRAHAN USD 146.80

} LA SUMA DE: C|ENTO CUARENTA Y SEIS Dolares 80/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO LUIS ABRAHAN.- Pago por liquidacién de la autorizacién de comisidn N°
256-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 15-07-2021,
por trasladarse a realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua
Santa, parroquia Chonta Punta, cantén Tena. por una Jjornada de 06 dias

continuos.
Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS o N o
No ~ Beneficiario - o - “Valor  Firma Ruc/CI
CTA 15582405 BARROSO LUIS ABRAHAN 146.80
| B 7 TOTAL DOQUMENTOS BANCARIOS [lSD E’S.SO - - n?
~ APLICACION CONTABLE . o
Cadigo Descripci()ri . - ~ Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 146.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 146.80
SUMAN o PASAN USD 146.80 146.80
~ APLICACION PRESUPUESTARIA - o - = :
Partida Presupuestaria - o Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 146.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 146.80

CANCELADO 1 4 OCT M7

A63u3\ e
ING. NATALIA VILLALTA " Referenci.

Subdirect.contab (e) Ba.nccxl Central |
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; . —— Gobierno Auténomo Descentralizado
: NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111227

7 de octubre de 2021 VALOR USD: $146,80

BARROSO LUIS ABRAHAN

Pago por liquidacién de la autorizacién de comision N° 256-DOP, para el
cumplimiento de servicios institucionales de fecha 15-07-2021, por trasladarse a
realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa, parroquia
Chonta Punta, cantén Tena. por una jornada de 06 dias continuos.

CANCELADO 1 4 DOCT

PR AL O SU DELEGADO




CHOFERES

.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 957

FECHA: 05/10/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER
. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.256-DOP
CONCEPTO : de fecha 06/07/2021
LUGAR : Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 06 dias continos
MONTO : $146.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - ;mpie | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

! inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 256-DOP
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 3 i
2 inmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 256-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboacién de
3 Requerimiento v |a comisiéon N. 058-DOP de la Direct. De
Obras Publicas
a Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado
pesados) y el jefe de grupo
z . Informe Técnico sistema de rastreo satelital
5 Cemhﬁcad: del ra;trlea ?te:ltal del vehiculo Institucicnal y reporte - legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Valqueta
con hoja de ruta del vehiculo HINO NEA-1112-N. 56
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidasa
6 nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 687 del 11/07/2021
7 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 07 AL 11 de julio/2021
De fecha julio 20/2021 legalizada por
Y ; : Dr. Luis Samaniego-Gestion de Talento
8 [Certnicaciindeasiiencia ¥ Humano Talleres e Ing. Veronica
Herrera- Talento Humano-por 05 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o - Certificados de trabajo firmados por el
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y jefe de trabajos
- o g ifi fi |
10 Cerrﬁcla:o de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al Y. Efgzmg g:I'(;lgjlgar:;Z?:I 5zrcehnnta
CHEshaon. Punta por 05 dias
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o
manuales.

|
CANCELADO 1 4 OCT 20%1

Nro. Comprobante

Mea, d.e s 4 Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% § 45.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  ($ 101.80
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 45.00
m | del viti $ 146.80
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado:
VALOR A PAGAR: $ 146.80
ELABORADO POR:

i
100w

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 2

D
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Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4536 Fecha: 07/10/2021

Asiento N° 4188 Compromiso N° 957

DETALLE DEL COMPROBANTE:
BARROSO LUIS ABRAHAN.- liquidacién de la autorizacidén de comisidén No. 256-DOP,
para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 15-07-2021, por
trasladarse a realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, cantdédn Tena. por una jornada de 06 dias continuos del
sefior Barroso Luis Abrahan, en calidad de Chofer de vehiculo pesado,

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Cédigo ~ Descripcion ‘Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 146.80

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 146.80

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 146.80

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 146.80
SUMAN o PASAN USD 293.60 293.60

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupué%rﬁﬁ Compromiso Devengﬁé Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 146.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 146.80 0.00

CANCELADO 1 4 OCT 202

el el - L,
~—Z&do . da IIng. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila
Di T Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

1

11/10/2021 15:58 ' Pagina 1/1
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APO

Teflendo Desarrollo

Prefectu

Certificacién No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

DETALLE:
Pago por liquida.
institucionales de
Gabarra de Agua

de
fecha
Santa,

la

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 957

631

9324

30/09/2021

BARROSO LUIS ABRAHAN
Cédula 1500337900

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

autoriz. comisién No. 256-DOP, para el cumplimiento de servicios
15-07-2021, por trasladarse a realizar el mantenimiento del acceso a la
parroquia Chonta Punta, cantdén Tena. por una jornada de 06 dias continuos

De

del sefior Barroso Luis Abrahan, en calidad de Chofer de vehiculo pesado,

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 146.80 187,790.74
Total => 146.80 187,790.74
CANCELADO 1 4 OCT 201
1 CONTABILIDAD
| .' y 0O 4
E A S
- i“Q'\-fij,“‘ . dls
e |
\RECIBIDG POR:....o Bt
E' (g %, Firmado slectrénicaments por
DR i i e CRfily TRENE MATILDE s
SR coaors ke % LEDESMA LLANDA o Sk,
A 1 G5E CHICHANDA

¥ ROGEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

30/09/2021 9:08

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 631

Transaccién No: 1299
Fecha: 30/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
| DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 631.En atencién a la autoriz. De comisién No. 256-DOP, para el
cumplimiento de servicios institucionales de fecha 15-07-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -40.70
Total => -40.70

CANCELADO 1 4 OCT 2021

Firmado electrinicaments pos

PN TRENE MATILDE i
#* JHON XAVIER

57, i# LEDESMA LLANDA

BRI .. ciciconnce e
st CLAUDIA MARTBEL
"RE MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
30/09/2021 9:08 Pégina 1/1
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NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
W SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 256-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: |
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO ‘
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE o L e = FERTENECE LAD B
SERVIDOR
CHONTA PUNTA — CANTON TENA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0% - o1- 202! JHA> J - S 200 |pHoS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERRADOR EXCAVADORA HYUNDAL # 04
BARROSO LUIS ABRAHAN - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NEI-1112# 56

Con la finalidad de realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena.

Fecha de Inicio: 06 al 11 de julio de 2021, por una jornada de 06 dias continuos.

CANCELADO 1 4 qcT 202

SALIDA LLEGADA
ng"}gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CHONTAPUNTA-AGUA |3 53} 95) ;4_( (D [ AL-OX U { PBHOS

SANTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
i
aroso Luis Ing. ‘ Hh Dicuy
CHOFER DE VEHICULO-PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA Al DA MINADO oSsuU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
Ll e

EG horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
) de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

G dias de cumplido el servicio institucional
él %\‘ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
q. ‘ con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Ing W |ustificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTORADMINISTRATIVO
DELEGADO DELA SENORITA PREFECTA

AL AN -
| /T"\\,(_:'\PL_\ %\ (‘1:_3; & \ - \ UVINLIAL DE NAPQ
Qb7 201 . HOR /?‘f 44

R .
T YT o)

£




Prefectura

NAP(Q  GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 058- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 06 de julio de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 06 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 | YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERRADOR ;ZCAVADORA HIRAL
2 | BARROSO LUIS ABRAHAN g?&?g R VEHILHLS VOLQUETA NEI-1112 # 56

Con la finalidad de realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa,
Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena.

Inicio de trabajos: 06 al 11 de julio del 2021, por una jornada de 06 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

CANCELADO 1 4 OCT 201

Viaticos.

ATIVA

)QJM 3

ne nu
¢ pIRECCION

|N AP % (o '}l %L - wora;

\FECHA'.
\

Ing. Maritzaticuy
Directora de Obras Publicas
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N“"\‘ — 2 GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

256-DOP 15 -07- 2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHOFER DE VEHICULO PESADO
BARROSO LUIS ABRAHAN

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHONTA PUNTA - CANTON TENA- PROV. NAPO HNRAR O TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BARROSO LUIS ABRAHAN - CHOFER DE VEHICULO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la solicitud de comision N° 256 COD suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a retirar el mantenimiento de acceso a
la gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena.

CANCELADO 1 4 OCT 202
0710712021/

Salida de los Talleres, transporte de material de desalojo para muelle de la gabarra de Agua Santa
para mejorar el cambio del suelo

Transporte de material de desalojo para el muelle de la gabarra de Agua Santa para mejorar el
cambio del suelo.

08/07/2021

09/07/2021 /-

Transporte de material pétreo para el relleno del muelle de la gabarra de Agua Santa.

10/07/2021 /

Transporte de material pétreo y desalojo para el muelle de la gabarra de Agua Santa.

H X 27,50 = 450,00 (i05,0o] o4, 80 I°7%

L5 20 0

—

2,80 q
| = Ie&cie ‘\\((. L:‘O"u




11/07/2021 #
®

Transporte de material pétreo y desalojo para el muelle de la gabarra de Agua Santa.

Ing. Edwin Mantilla
JEFE DE TRABAJO GAD. NAPO

CANCELADO 1 4 OCT M2




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAddwmass | 0070001 11-07-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:13 18:05 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtn
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA e | e, | TECER [ BOM
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 4
tros) aaaa aaaa m
CHONTA PUNTA-
INSTITUCIONAL CANTON TENA — 07-07-2021 713 11-07-2021 18:05
TERRESTRE PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
ARROSO LUIS ABRAHAN

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

CARCEIADO 1 4 OCT 7207

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

“FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing: JOSUE BORJA wﬁ:’{mm A% z:,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO nl\bg’tano DE
LA SENORITA PREF!CTA\ <ty

(’N ADM)Y

Fa )
( "§ / Nombre Ing: MARITZA LICUY

\\ / DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

@&/

2




VOLQUETAS
GADPN NA£

CANTON: F?’l&

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia: Clphn1h Sector:

Jornada (dias)
Obra: Pun7a .
I_L ‘ No. de
LUGAR Y HORA viajes Lugar y Hora
FECHA . Y SALIDA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS __|relizados | de Llegada Km. FIN/

Pﬂﬂ%’f&uﬂ 3a.l/enes_'?‘: 3 23772 | fons e wologal 3esoloye de muplle éo|ag&\:0n& 1O [#:ys [93399
m 06:ys 23930 [ rone \Amﬁrf&l_&’ﬁib paxo_wuqlle 10 .

de {o ?Snvm'rO\ IR: 40 U eSS/

M 06:52 24 05) £ \_mu‘S\,”q\nui Pelen poxa sdeno 3Qmmp\\q & aalovyo | 10 #8590 2ys¥s
. . . I -

10, al] 0622 29 033 [{roms 1 afonia Refeo y o\a‘;nlo‘_\)o \"gmo waualle M soavayeo |19 16:53 12Y|0g

I 11| 0F3 0Q 24 105 [Trons wiferio] Bhes Paos pcle L

TSR 0" l¥205 [9y %5
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o
Ohservaciones y Novedades -
N dBRE DfL CHFER:..L@.".’VS‘g{A..Y.‘.‘f.Q..S...Q..A.V. NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:.._. f'{A-N?tu-t‘l

FIRMA DEL CHOFER:__(

FIRMA DEL JEFE DE GRUFO:........ «ems




CIUDAD: Tena

EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

BARROSO LUIS ABRAHAN

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2021 al

11/07/2021

Cl: 1500337900 Cod. 166

@

No. Registros: 17

Impreso por:

TIMBRE > RELOJ /_(CC!ON OBSERVACION
Wed 07/07/202107:13 ¥ 15,/ ntrada /
Wed 07/07/2021 17:32 15/ ; Entrada
Wed 07/07/2021 17:32 157 Salida
@ Wed 07/07/202117:45 &5:’/, Salida ,/
Thu 08/07/2021 06:45 15/ Entrada
Thu 08/07/2021 18:49 E 15// Entrada /
Thu 08/07/2021 18:49 15/’ Entrada
(2) [Thu 08i0772021 1849 ¥ 15/ Saiida
—[Fri 09/07/2021 06:52 / 15/ Salida )~
R Fri 09/07/2021 06:52 15/ ._ Entrada
(2 Ervennrozi 1750 V7, 15/; Saiida |/
— [Sat 10/07/2021 06:21 V 15/ Entrada [/
Sat 10/07/2021 16:59 15/ ' Entrada
Sat 10/07/2021 16:59 |/ 1?// Falida /s
un 11/07/2021 07:00 |/ 15/ Entrada l/
[Sun 11/07/2021 07:00 15, Entrada )
(‘_,;\sun 110772021 1805 /7 15/ Saiida 7
CANCELADO 1 4 OCT M
zbosquez Pag 1 of 1 21/07/2021 09:57
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de julio de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior BARROSO LUIS ABRAHAM con CI: 1500337900; CHOFER DE
VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO NEA-1112 Ne 56)y4aboro en una jornada de
05 (cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA P : . “FECHA
05 Miércoles a Domingo | 07-08-09-10-11 (Julio 2021)
TOTAL: 05Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para la nivelacion de
mejoramiento del Acceso a la Gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta,
Cantén Tena.

CANCETADO 1 4 OCT 207

‘ Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
|

Atentamente,

Ing./José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

Y

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Ing. Edwin Gonzalo Mantilla Rojas con cédula de ciudadania Nro. 1500756018. en
calidad de Jefe de Trabajos por Administracion Directa del GADPN, ademas de
Coordinar y Supervisar Trabajos Emergentes:

CERTIFICO:

Que: el Senor: LUIS ABRAHAN BARROSO. con cédula de ciudadania Nro.
1500337900, chofer de la volqueta NEA-1112 Nro. 56, propiedad del GADPN, de
acuerdo al Memorando Nro. 1847-2021-DOP, en jornada del 07 al 11 de julio de 2021 realizo
trabajos de mantenimiento del acceso a la gabarra de la comunidad de Agua santa, Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena.

Imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

El dia 06 de julio de 2021 como consta en la jornada de la comision, no fue posible
incorporarse dado que la excavadora Nro. 04 sali6 de mantenimiento en la tarde del
mismo dia.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del presente documento para los fines pertinentes.

Tena, 20 de julio de 2021

caNaErAbo 1 4 OCT M

Ing. Edwin Gonzalo Mantilla Rojas
JEFE DE TRABAJOS-GADPN






Parroquial Rural de Chonta Punta"
REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior BARROSO LUIS A HAM, con cédula de ciudadania No.1500337900
Chofer de la Volqueta NEA 11127de propiedad del Gobiemo Provincial de Napo, realizo
trabajos de mantenimiento ( minado y cargado de material pétreo) de la via de acceso a la
Gabarra en la Comunidad de Agua Santa , perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,
Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 07-08-09-
10-11 de julio del 2021 por un lapso de 5 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion, por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

CANCELADO 1 4 OCT 707
Chonta Punta, 12 de julio del 2021.
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Sr.Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL
CHOIi*A PUNTA
PRESIDENCIA
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@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER DE VEHICULO
PESADO laboro en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de
autorizacion N° 256-DOP y mediante memorando 058-DOP de fecha 06 de julio del
presente afo, por una jornada de 06 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida€s el 06 de julio del 2021, y ha laborado con normalidad log dias
07,08.09/10,11 de julio del presente afio cumpliendo de esta manera los 05 ?s de
trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15/ y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 20 de 2021

DE TALENTO HUMANO
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TALENTO HUMA OTALLERES SUBDIRECTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura
N’\PQ Provincial de Napo
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INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56 de los dias del 06 al

11 Julio del 2021 del frente de trabajo de la Parroquia Chonta Punta - Cantén Tena.

2. OBIJETIVO GENERAL:
Realizar el informe de rastreo satelital de la VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56 de los dias

del 06 al 11 Julio del 2021 del frente de trabajo de la Parroquia Chonta Punta - Canton Tena.

3. DESARROLLO:

CANCELADO 1 4 0cT g0

RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS |
6/7/2021 | ESTACIONADO 90m de Zamora Y Avenida | 15 Hora(s) 0
07:30:43 I )< 15 de Noviembre 21
: | minuto(s)
6/7/2021 | 90m de Zamora Y Avenida | 100m de Zamora Y 11 | oo01]
15:33:59 | 15 de Noviembre Avenida 15 de Noviembrk minuto(s) |
'6/7/2021 | ESTACIONADO | 100m de Zamora Y 8 Hora(s) 0
@ 15:35:15 \( | Avenida 15 de Noviembr?< 3 .
st i | minuto(s) |
7/7/2021 | 30m de Avenida 15 de | Om de Via Yuralpa | 3 Hora(s) |131.13|
7:38:09 Noviembre Y Zamora / 35 [
i l E minuto(s) |
'7/7/2021 | ESTACIONADO ~_{0m de Via Yuralpa 1 Hora(s) 0|
11:13:39 43 [
\. ! minuto(s) :
7/7/2021 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa |6 Hora(s) | 75.78 |
12:56:52 A o~ 58
| minuto(s) 7
7/7/2021 | ESTACIONADO 'Om de Via Yuralpa 8 Hora(s) 0|
. 16:55:02 . 10
L@ / minuto(s)
8/7/2021 | Om de Via Yuralpa | om de Via Yuralpa 1 Hora(s) 4
7:05:06 A | 24
7~ |  minuto(s) |
8/7/2021 | ESTACIONADO | Om de Via Yuralpa | 1 Hora(s) 0
8:29:07 | -~ |37 |
/| minuto(s) j
'8/7/2021 | Om de Via Yuralpa | Om de Via Yuralpa '53 6.98
10:07:05 | el minuto(s) ‘
8/7/2021 | ESTACIONADO ' \ om de Via Yuralpa™ | 2 Hora(s) 0
11:00:58 ~1 |11 ‘
- , - - minuto(s)
8/7/2021 | Om de Via Yuralpa _~0m de Via Yuralpa | 9 0.38 |
13:02:27 - | minuto(s) ;

Péagina 1
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8/7/2021 | ESTACIONADO | Om de Via Yuralpa / ' | 1 Hora(s) |
13:12:26 | /‘ 31 -
j minuto(s)

8/7/2021 i Om de Via Yuralpa ' _-0m de Via Yuralpa- 4 Hora(s) | 33.88
14:44:25 | 18 [
5 ' minuto(s)

'8/7/2021 | ESTACIONADO .0m de Via Yuralpa 8 Hora(s) 0

17:03:19 19
‘ / minuto(s)
9/7/2021 | Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa ~_I'SHora(s) | 19.32]
6:22:45 -~ |16 [
/ minuto(s) l
9/7/2021 |ESTACIONADO 0m de Via Yuralpa 1 Hora(s) 0.
11:39:44 A } |17 w
- | {
‘ s [ | minuto(s)
'9/7/2021 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa __ 1 Hora(s) | 10.31
12:56:56 | 12 |
S F .ol kg |
9/7/2021 | ESTACIONADO [ Om de Via Yuralpa ~— | 1 Hora(s) 0|
14:09:53 - 11
: minuto(s)
'9/7/2021 | Om de Via Yuralpa |-0m de Via Yuralpa ~12 | 0.02
15:21:41 | minuto(s) [
9/7/2021 | ESTACIONADO 1 0m de Via Yuralpa 18Hora(s) | 0|
15:23:41 . | 0
. - . , iminuto(s) |
10/7/2021 ; Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa.__ 1 Hora(s) | 14.21
9:23:55 | | — 35 ‘
| 1 minuto(s) ‘
10/7/2021 | ESTACIONADO ~ | 0mrde Via Yuralpa 2 Hora(s) 0
10:59:05 | - 39
I minuto(s)
10/7/2021 | Om de Via Yuralpa ~ _OmdeViaYuralpa |1 | 0.2
13:38:21 | // | minuto(s)
10/7/2021 | ESTACIONADO ~ * | Omde Via Yuralpa— | 2 Hora(s) 0|
13:39:36 A 15
‘ 7 | minuto(s) |
710/7/2021 | Om de Via Yuralpa __—0m de Via Yuralpa_- 37 | 591
15:54:58 | . minuto(s) |
10/7/2021 ESTACIONADO | om de Via Yuralpa 15Hora(s) | O
16:32:30 A - 41
‘ ol | minuto(s) !
11/7/2021 | Om de Via Yuralpa | 0m de Via Yuralpa 2 0.03
8:13:59 & minuto(s)
11/7/2021 | ESTACIONADO |OmdeViaYuralpa |3 Hora(s) | 0]
8:15:59 | | 20
‘ f minuto(s) |

11/7/2021 | Om de Via Yuralpa

11:36:17 |

~_omde Via Yuraipa

[3Hora(s) | 71.09]
9

! - N minuto(s)
11/7/2021 } ESTACIONADO #.Dm de Via Yuralpa | 3 Hora(s) 0
14:45:31 e 26
‘ minuto(s)
11/7/2021 | Om de Via Yuralpa | Om de \ﬁa;uralpa 1 Hora(s) 5.61 |
18:12:23 | . ; |3 [
1 & | minutos) |

Gobierno Autonomo Descentralizado
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e Serevisa el rastreo satelital de los dias 06 de Julio del 2021 al 11 de Julio del 2021 y reporta
datos en el frente de trabajo de la Parroquia Chonta Punta - Cantén Tena cumpliendo su
jornada laboral.

e El dia 06 de Julio del 2021 no se trasladd la maquinaria lo cual no se elaboré ese dia.

e Para una mejor aclaracién de las rutas revisar el informe de Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

CANCETADO 1 4 OCT

Pagina 3



R.U.C.: 1501191876001
NOTA DEVENTA

SERIE 001-001

000000687 ONTRIBUYENTES
ALIRIPIIER TURALES g

:‘ CONTRIBUYENTE REGIVEN SIMPLIFICADD" 8

(mm-ZLVfaBbYrQSQWWWWWWWMWMMMM
Direccion...... 2. C.A2D.... R I
RUC: ... /500337’30@ .. Fecha: ,{4 o7 201-; A GABRIELA

CANT. DESCRIPCION P.UNIT.| V.TOTAL |

Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros S/N
TENA - ECUADOR

¢ bicn ol p

S3LIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

E NUMERO:
Desayunos y.02 | 20 -7 ppd

Alr1veyzos .02 | 0.1 plot
merienoas y.02 | 201 KpS

o i = EC. ACTUALIZACION: 05/06/2018

| 6 | Hospedate  |/3.33| 66:35 g5¢
2
5
=

‘EC. SUSPENSION DEFINITIVA:

= ae‘ n
pm']_ﬁ])_()__ ! ‘ ‘EC. REINICIO ACTIVIDADES:

4,30
'

JCNA Numero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANICA
an1 Celular, 0984827211

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT, SFlI 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700

o J
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGUR!ZAéCb
UBLILALIUNED | KIDU I ARIAD: S
ATGIVEN SIMPLIFICADO )
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 717

TOTAL A PAGAR: 717

El valor de su cuola final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. E: valor final a pagar podia ser
supenor si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Son derechos de los contiibuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos da asistencia o colaboracion Derechos economicos. Derecnos de

nformacion, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sr.gob.ec
Las nersonas naturale apital, :ngresos anuales o costos y gastos anuales sean suoe ores a los limites establecidos en e! Reglamento para ia Aolicacion
de ia Ley de Regimen Tributario Interno estan obiigados a llevar contabihdaa. conviri@idose en agentes de relenc:on, no padran acogerse al Regimen
Simpulicado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual
Recuerde gque sus declaraciones de IVA podran presenlarse de manera semestral siempre y cuando no se encuenire obligaco a llevar conlabidad 'ranshiera
bienes o preste servicios unicamente con larifa 0% de IVA y/o sus venlas con tarifa difererte de 0% sean objeto de retencior del 100% del INA
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: ., .. o}
JURISDICCION: ZONA 2\ NAPO CERRADDS: =i =110

74

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Deciaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verda ‘eros, ror lo que asumo la responsabilicdad legal que de eila so
denven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC)

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DL NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:4C

Pagina1de 2

I CASAS DE HUESPEDES
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PERSONAS NATURALES

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At:A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTC MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL.: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Caiie: VIA LOS ZORROS Numero: S/N/Referencia; JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc [rabajo: 063017984

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad izgal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:40
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 15-10-2021

Hora: 10:38:36

Num. Ref. BCE.:16943128

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

L

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID

" # Cta.: 1210010

# Cta # i 3 7
Llom.lns.Financiera] Ben. ||Monto|ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y SILVA GRANIZO
ICREDITO TENA LTDA. 13659|| 162.50 1162|| 1500303183||VICTOR ENRIQUE 2{|14-10-2021 17:09:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y SILVA GRANIZO
CREDITO TENA LTDA. 13659 162.50 1162|| 1500303183||VICTOR ENRIQUE 2|{14-10-2021 17:09:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS
[EMPRESA PASTAZA 99923|| 200.00 1162|| 1500208713||MIGUEL 2|[14-10-2021 17:09:30|| ACREDITADA
BARROSO LUIS
BANCO DEL AUSTRO  ||15582405|| 146.80 1162|| 1500337900||ABRAHAN 2|{14-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
MORETA MORALES
|[BANCO DEL AUSTRO  ||15588950|| 200.00 1162|| 1600167694||MANUEL MESIAS 2||14-10-2021 00:00:00 ACREDITADA

| Total:

|| 871.80|[Reg.:5|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16943128&fec_inicio=2021-10-14 00:00:00.0&fec_fin...

1207 130 ¢ | OQVTIINYD
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